
Classement Général  

Arrivée Etape 2 - 12Km2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 36   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonilla Julien [629]  Colomiers (31770) SEH 1 04/02  11:07:19 3:36:35  

2 Reveille Christophe [631] Ac Gigouzac TOULOUSE (31100) V2H 1 04/02  11:14:03 3:51:32 0:14:57

3 Brian Raphaël [624]  MONTRICOUX (82800) SEH 2 04/02  11:16:37 4:07:32 0:30:57

4 Menez Alain [615] Golf&#39;S Trotteurs MONTAUBAN (82000) V1H 1 04/02  11:14:19 4:07:42 0:31:07

5
Bastos Daniel [618] C.A.Villenave D'Ornon VILLENAVE

D'ORNON (33140)
V1H 2 04/02  11:17:21 4:21:22 0:44:47

6 Ka Mi [625] Trix Team MONTAUBAN (82000) SEH 3 04/02  11:22:47 4:27:31 0:50:56

7 Vieville Florent [608]  Beaumont-de-Lomagne (82500) SEH 4 04/02  11:15:33 4:28:50 0:52:15

8 Behrens Lucas [614] Les Courapieds 33 BORDEAUX (33000) SEH 5 04/02  11:19:10 4:38:44 1:02:09

9 Bounaudet Nathan [605] Scn Rugby NEGREPELISSE (82800) SEH 6 04/02  11:25:49 4:42:28 1:05:53

10 Martinez Stéphane [606] Team Raidlight MONTAUBAN (82000) V1H 3 04/02  11:26:01 4:42:51 1:06:16

11 Gicquiau Frederic [604] Team Raidlight cepet (31620) V2H 2 04/02  11:33:18 4:50:03 1:13:28

12
Araujo Rodrigues De Sa David [602] Club Athletisme Villenave

VILLENAVE D ORNON (33140)
V1H 4 04/02  11:28:13 5:03:20 1:26:45

13 Lecoeur Fred [610]  VAISSAC (82800) V1H 5 04/02  11:29:41 5:14:13 1:37:38

14 Buytaert Simon [613] Courapieds BORDEAUX (33000) SEH 7 04/02  11:34:11 5:21:57 1:45:22

15 Tisseire Gregory [630]  NOHIC (82370) V1H 6 04/02  11:40:22 5:27:15 1:50:40

16 Chaillat Edith [603] Cav VILLENAVE D'ORNON (33140) SEF 1 04/02  11:43:42 5:31:06 1:54:31

17 Gaude Jean-Michel [622] Ibm France LABEGE (31670) V3H 1 04/02  11:35:26 5:38:50 2:02:15

18 Abraham Alain [623] Club Ibm France TOULOUSE (31500) V2H 3 04/02  11:38:58 5:42:15 2:05:40

19 Grieumard Xavier [621]  NEGREPELISSE (82800) SEH 8 04/02  11:50:59 5:42:42 2:06:07

20 Garcia Hubert [609] Cav VILLENAVE D'ORNON (33140) V2H 4 04/02  11:44:00 5:47:08 2:10:33

21 Lecoeur Smith Rachael [611]  VAISSAC (82800) SEF 2 04/02  11:49:38 5:47:43 2:11:08

22 Senegas Patrick [617] Les Courapieds BORDEAUX (33000) V2H 5 04/02  11:33:29 5:52:18 2:15:43

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Senegas Julie [619]  33000 SEF
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http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes 

Arrivée Etape 2 - 12Km2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 36   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonilla Julien [629]  Colomiers (31770) SEH 1 04/02  11:07:19 3:36:35  

2 Reveille Christophe [631] Ac Gigouzac TOULOUSE (31100) V2H 1 04/02  11:14:03 3:51:32 0:14:57

3 Brian Raphaël [624]  MONTRICOUX (82800) SEH 2 04/02  11:16:37 4:07:32 0:30:57

4 Menez Alain [615] Golf&#39;S Trotteurs MONTAUBAN (82000) V1H 1 04/02  11:14:19 4:07:42 0:31:07

5
Bastos Daniel [618] C.A.Villenave D'Ornon VILLENAVE

D'ORNON (33140)
V1H 2 04/02  11:17:21 4:21:22 0:44:47

6 Ka Mi [625] Trix Team MONTAUBAN (82000) SEH 3 04/02  11:22:47 4:27:31 0:50:56

7 Vieville Florent [608]  Beaumont-de-Lomagne (82500) SEH 4 04/02  11:15:33 4:28:50 0:52:15

8 Behrens Lucas [614] Les Courapieds 33 BORDEAUX (33000) SEH 5 04/02  11:19:10 4:38:44 1:02:09

9 Bounaudet Nathan [605] Scn Rugby NEGREPELISSE (82800) SEH 6 04/02  11:25:49 4:42:28 1:05:53

10 Martinez Stéphane [606] Team Raidlight MONTAUBAN (82000) V1H 3 04/02  11:26:01 4:42:51 1:06:16

11 Gicquiau Frederic [604] Team Raidlight cepet (31620) V2H 2 04/02  11:33:18 4:50:03 1:13:28

12
Araujo Rodrigues De Sa David [602] Club Athletisme Villenave

VILLENAVE D ORNON (33140)
V1H 4 04/02  11:28:13 5:03:20 1:26:45

13 Lecoeur Fred [610]  VAISSAC (82800) V1H 5 04/02  11:29:41 5:14:13 1:37:38

14 Buytaert Simon [613] Courapieds BORDEAUX (33000) SEH 7 04/02  11:34:11 5:21:57 1:45:22

15 Tisseire Gregory [630]  NOHIC (82370) V1H 6 04/02  11:40:22 5:27:15 1:50:40

16 Gaude Jean-Michel [622] Ibm France LABEGE (31670) V3H 1 04/02  11:35:26 5:38:50 2:02:15

17 Abraham Alain [623] Club Ibm France TOULOUSE (31500) V2H 3 04/02  11:38:58 5:42:15 2:05:40

18 Grieumard Xavier [621]  NEGREPELISSE (82800) SEH 8 04/02  11:50:59 5:42:42 2:06:07

19 Garcia Hubert [609] Cav VILLENAVE D'ORNON (33140) V2H 4 04/02  11:44:00 5:47:08 2:10:33

20 Senegas Patrick [617] Les Courapieds BORDEAUX (33000) V2H 5 04/02  11:33:29 5:52:18 2:15:43

2

http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes 

Arrivée Etape 2 - 12Km2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 36   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaillat Edith [603] Cav VILLENAVE D'ORNON (33140) SEF 1 04/02  11:43:42 5:31:06  

2 Lecoeur Smith Rachael [611]  VAISSAC (82800) SEF 2 04/02  11:49:38 5:47:43 0:16:37
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http://www.geofp.com


Classement SEF 

Arrivée Etape 2 - 12Km2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 36   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaillat Edith [603] Cav VILLENAVE D'ORNON (33140) SEF 1 04/02  11:43:42 5:31:06  

2 Lecoeur Smith Rachael [611]  VAISSAC (82800) SEF 2 04/02  11:49:38 5:47:43 0:16:37

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julie Senegas [619]  33000 SEF
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http://www.geofp.com


Classement SEH 

Arrivée Etape 2 - 12Km2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 36   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonilla Julien [629]  Colomiers (31770) SEH 1 04/02  11:07:19 3:36:35  

2 Brian Raphaël [624]  MONTRICOUX (82800) SEH 2 04/02  11:16:37 4:07:32 0:30:57

3 Ka Mi [625] Trix Team MONTAUBAN (82000) SEH 3 04/02  11:22:47 4:27:31 0:50:56

4 Vieville Florent [608]  Beaumont-de-Lomagne (82500) SEH 4 04/02  11:15:33 4:28:50 0:52:15

5 Behrens Lucas [614] Les Courapieds 33 BORDEAUX (33000) SEH 5 04/02  11:19:10 4:38:44 1:02:09

6 Bounaudet Nathan [605] Scn Rugby NEGREPELISSE (82800) SEH 6 04/02  11:25:49 4:42:28 1:05:53

7 Buytaert Simon [613] Courapieds BORDEAUX (33000) SEH 7 04/02  11:34:11 5:21:57 1:45:22

8 Grieumard Xavier [621]  NEGREPELISSE (82800) SEH 8 04/02  11:50:59 5:42:42 2:06:07

Non classés SEH
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http://www.geofp.com


Classement V1H 

Arrivée Etape 2 - 12Km2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 36   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Menez Alain [615] Golf&#39;S Trotteurs MONTAUBAN (82000) V1H 1 04/02  11:14:19 4:07:42  

2
Bastos Daniel [618] C.A.Villenave D'Ornon VILLENAVE

D'ORNON (33140)
V1H 2 04/02  11:17:21 4:21:22 0:13:40

3 Martinez Stéphane [606] Team Raidlight MONTAUBAN (82000) V1H 3 04/02  11:26:01 4:42:51 0:35:09

4
Araujo Rodrigues De Sa David [602] Club Athletisme Villenave

VILLENAVE D ORNON (33140)
V1H 4 04/02  11:28:13 5:03:20 0:55:38

5 Lecoeur Fred [610]  VAISSAC (82800) V1H 5 04/02  11:29:41 5:14:13 1:06:31

6 Tisseire Gregory [630]  NOHIC (82370) V1H 6 04/02  11:40:22 5:27:15 1:19:33

Non classés V1H
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http://www.geofp.com


Classement V2F 

Arrivée Etape 2 - 12Km2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 36   D+: 1650

Non classés V2F
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http://www.geofp.com


Classement V2H 

Arrivée Etape 2 - 12Km2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 36   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Reveille Christophe [631] Ac Gigouzac TOULOUSE (31100) V2H 1 04/02  11:14:03 3:51:32  

2 Gicquiau Frederic [604] Team Raidlight cepet (31620) V2H 2 04/02  11:33:18 4:50:03 0:58:31

3 Abraham Alain [623] Club Ibm France TOULOUSE (31500) V2H 3 04/02  11:38:58 5:42:15 1:50:43

4 Garcia Hubert [609] Cav VILLENAVE D'ORNON (33140) V2H 4 04/02  11:44:00 5:47:08 1:55:36

5 Senegas Patrick [617] Les Courapieds BORDEAUX (33000) V2H 5 04/02  11:33:29 5:52:18 2:00:46

Non classés V2H
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http://www.geofp.com


Classement V3H 

Arrivée Etape 2 - 12Km2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 36   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaude Jean-Michel [622] Ibm France LABEGE (31670) V3H 1 04/02  11:35:26 5:38:50  

Non classés V3H

9

http://www.geofp.com

